
SKP OLOMOUC, ODDÍL LYŽOVÁNÍ 

Pořádá krajský přebor v přespolním běhu a veřejný závod a 
přebor v terénním běhu PČR olomouckého kraje v lyžařském 

areálu Dolní Moravice, Nová Ves u Rýmařova 

Rozpis 

Pořadatel:   Sportovní klub policie Olomouc z.s. – oddíl lyžování 
Datum závodů:  3.listopadu 2024, neděle 
Místo konání:   Lyžařský areál Nová Ves u Rýmařova 
 
Kategorie a disciplíny: 
 

  KATEGORIE ROČNÍK DÉLKA 
 TRATĚ 

1 benjamínci chlapci 2017 a mladší 0,5 km 
 2 benjaminci dívky 2017 a mladší 0,5 km 
3 nejmladší žáci 2015-2016 1 km 
4 nejmladší žákyně 2015-2016 1  km 
5 žáci mladší 2013-2014 2 km 
6 žákyně mladší 2013-2014 2 km 
7 žáci starší 2011-2012 3 km 
8 žákyně starší 2011-2012 3 km 
9 dorostenci mladší 2009-2010 4 km 
10 dorostenky mladší 2009-2010 4 km 
11 dorostenci starší 2007-2008 6 km 
12 dorostenky starší 2007-2008 5 km 
13 junioři 2005 - 2006 9  km 
14 muži A 2004 - 1985 9  km 
15 muži B 1982 - 1967 9 km 
16 Muži PČR 1966  a starší 9 km 
17 Juniorky 2005 - 2006 6 km 
18 ženy 2004 - 1985 6 km 
19  ženy B 2000 - 2001 6 km 

 
Přihlášky: přes registrační formulář na internetu: 
 
https://www.webscorer.com/register?raceid=361813  nebo na místě v den závodu  
 
Prezentace: 
 
V prostoru startu a cíle dne 3.listopadu 2024 
 v době od 8:00 do 9:00 hod., včetně 
vydání startovních čísel. 
 
 
Seznam přihlášených závodníků naleznete zde: 
https://www.webscorer.com/registerlist?raceid=361813&lang=cs 



 
Startovné:¨ 
 žáci a dorost 50 kč, junioři a dospělí 100 kč za každého přihlášeného a 
odprezentovaného závodníka přes internet do 3.11.2024 – 18:00 hod. Přihlášky po tomto 
termínu je možné podávat v místě závodu při prezentaci, startovné je za dvojnásobek tj. 100 
kč a 200 kč. Start je po jednotlivých kategoriích. 
 
Ceny:  
Vítězové a umístění na 2. a 3. místě získají diplom a drobnou cenu. 
Protesty: Dle platných PLZ. Nutno podat písemně, s vkladem 50,- Kč. 
Zdravotní služba: V prostoru startu a cíle. 
 
Časový rozvrh závodů: 8:00 – 9:00/ 9:15 hod. prezentace a výdej startovních čísel 
10:00 START nejmladší kategorie a následně dalších kategorií 
 
Různé: Závodníci, činovníci a diváci se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí. Za ztrátu 
čísla se účtuje poplatek 500,- Kč. V prostoru cíle bude k dispozici čaj. Při malé účasti méně 
než 5 závodníků v kategorii budou kategorie sloučny. Případné dotazy: Zbyšek Škrabal, tel 
725 853 685. Organizátor zabezpečí malý bufet 
 
Činovníci závodu: 
ředitel závodu :  Zbyšek Škrabal 
Hlavní rozhodčí:  Michal Petřík 
Velitel tratí:         Sikora Lukáš  
 


